
 
 

Zał. 2 do prot. ZG PTTK nr 30/XVII/2012 

 
 

Uchwała nr 320/XVII/2012 
Zarządu Głównego PTTK z 31 marca 2012 r. 

w sprawie przeniesienia prawa użytkowania nieruchomości położonej  
w Sobótce k/Wrocławia 

 
 
Na podstawie art.28 ust.2 pkt.19 oraz art. 83 ust. 2 Statutu PTTK, po rozpatrzeniu wniosków: 
pismo Oddziału Wrocławskiego PTTK we Wrocławiu z dnia 17.03.2011 roku, Zarząd 
Główny PTTK na podstawie art. IV Przepisów przejściowych Statutu Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno – Krajoznawczego z 1990 r. wpisanego do rejestru stowarzyszeń w dziale A R. 
ST 556 w rubryce 9 (sygn. akt VIII nr rej.506/90) na mocy postanowienia Sądu 
Wojewódzkiego w Warszawie – VIII Wydział Cywilny z dnia 18 września 1990 r. 
postanawia: 
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na przeniesienie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej  
w Sobótce przy ul. Armii Krajowej 13 (arkusz mapy 31, nr działki 11) dla której prowadzona 
jest księga wieczysta nr WR1K/00071522/3 obejmującej grunt o powierzchni 0,3727 ha wraz 
z budynkami na nim zlokalizowanymi na rzecz Oddziału Wrocławskiego PTTK  
we Wrocławiu 
 

§ 2 
 

Wszystkie koszty związane z przeniesieniem prawa użytkowania wieczystego pokrywa 
Oddział Wrocławski PTTK we Wrocławiu. 
 

§ 3 
 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Główny PTTK 
 


